
ПРОЄКТ 

 

 

 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

 

ПОСТАНОВА 

 

від __ ___________ 2020 р. № ___ 

 

Київ 

 

Про затвердження Порядку формування Переліку незареєстрованих 

лікарських засобів, які можуть ввозитися на територію України з метою 

постачання за результатами закупівлі, проведеної особою, 

уповноваженою на здійснення закупівель у сфері охорони здоров’я, для 

виконання програм та здійснення централізованих заходів з охорони 

здоров’я за кошти державного бюджету, або закупівлі, проведеної із 

залученням особи, уповноваженої на здійснення закупівель у сфері 

охорони здоров’я, за кошти місцевих бюджетів 

Відповідно до частини дев’ятої статті 17 Закону України «Про лікарські 

засоби» Кабінет Міністрів України постановляє: 

         Затвердити Порядок формування Переліку незареєстрованих лікарських 

засобів, які можуть ввозитися на територію України з метою постачання за 

результатами закупівлі, проведеної особою, уповноваженою на здійснення 

закупівель у сфері охорони здоров’я, для виконання програм та здійснення 

централізованих заходів з охорони здоров’я за кошти державного бюджету, 

або закупівлі, проведеної із залученням особи, уповноваженої на здійснення 

закупівель у сфері охорони здоров’я, за кошти місцевих бюджетів, що 

додається. 

 

Прем'єр-міністр України                                                           Д. ШМИГАЛЬ  


